
32003R0047

11.1.2003.L 7/64 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 47/2003
(2003. gada 10. janvāris),

ar ko groza Padomes Regulas (EK) Nr. 2200/96 I pielikumu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 28. oktobra Regulu (EK)
Nr. 2200/96 par augļu un dārzeņu tirgus kopīgo organizā-
ciju (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 545/2002 (2), un jo īpaši tās 2. panta 3. punktu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 2200/96 I pielikumā ir uzskaitīti
produkti, kas jāpiegādā patērētājam svaigi un kam jāat-
bilst standartiem.

(2) Patērētājiem paredzētie iesaiņojumi dažādu sugu augļiem
un dārzeņiem tirgū kļūst vienkāršāki un ļauj apmierināt
konkrētu patērētāju pieprasījumus.

(3) Godīgā tirdzniecībā vienā iesaiņojumā jābūt vienādas
kvalitātes svaigiem augļiem un dārzeņiem. Tādēļ tirdz-
niecības standartam atbilstošo produktu saraksts jāpa-
plašina, lai iekļautu pārdošanai iesaiņojumā citus
produktus kopā ar jau šajā sarakstā iekļautiem produk-
tiem.

(4) Tādēļ jāgroza Regulas (EK) Nr. 2200/96 I pielikums.

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Svaigu
augļu un dārzeņu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 2200/96 I pielikumu papildina šādi:

“Citi produkti, kas minēti 1. pantā, pārdošanai iesaiņojumā,
kuru tīrsvars ir mazāks par 3 kg, kopā ar vismaz vienu no
šī pielikuma produktiem.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 10. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/38. sēj.68 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 297, 21.11.1996., 1. lpp.
(2) OV L 84, 28.3.2002., 1. lpp.


